
 
 

 

 
 
 
Wijziging Modulair Gemeenschappelijke regeling sociaal domein Limburg-
Noord 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-034 
Zaaknummer: 1894/2025/3130519 
Documentnummer: 1894/2025/3131031 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 1, tweede lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
BESLUIT 
 
1 Geen zienswijze in te dienen op het ontwerpwijzigingsbesluit Modulaire 

Gemeenschappelijke Regeling Sociaal Domein Limburg Noord (bijlage 1a).    
 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24 juni 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


